



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CT-Technologies ApS

Staktoften 20, 1., Trørød, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 13 68 85 32

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2025.

Carsten Thorsen
Chairman of the meeting

Følstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Company information

The company	CT-Technologies ApS Staktoften 20, 1. Trørød 2950 Vedbæk Company reg. no. 13 68 85 32 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Peter Thorsen Beway Bakir Carsten Thorsen
Managing Director	Carsten Thorsen
Auditors	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Parent company	Global Temperature Control Technologies ApS



Management's review

Description of key activities of the company

The Company's principal activities is to conduct business within the field of engineering, including consultancy, design, project management and supply of materials in connection with construction contracts.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account holder are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 4.221.012 against DKK 4.945.314 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -350.219 against DKK 332.137 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The Company's financial situation is strained, and continued operations until the end of the financial year 2025 is conditional on the Company's central credit institution maintaining the existing facilities. Refer to note 1 for further discussion of the matter.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that should influence the Annual Report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Gross profit	4.221.012	4.945.314
4 Staff costs	-1.761.536	-2.822.356
Profit from ordinary operating activities	2.459.476	2.122.958
Other financial income from group enterprises	0	18.074
Other financial income	4.998	130.875
Impairment of financial assets	-223.734	-633.496
5 Other financial expenses	-1.312.002	-1.306.274
Pre-tax net profit or loss	928.738	332.137
6 Tax on net profit or loss for the year	-1.278.957	0
Net profit or loss for the year	-350.219	332.137
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	332.137
Allocated from retained earnings	-350.219	0
Total allocations and transfers	-350.219	332.137



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets			
Investments in group enterprises		4.607.065	4.830.799
Other financial investments		3.811	3.811
Total investments		<u>4.610.876</u>	<u>4.834.610</u>
Total non-current assets		<u>4.610.876</u>	<u>4.834.610</u>
Current assets			
Trade receivables		8.350.959	4.574.059
Contract work in progress		1.037.486	2.293.609
Receivables from group enterprises		0	1.520.448
Deferred tax assets		270.000	270.000
Other receivables		518.648	283.519
Prepayments		0	698.808
Total receivables		<u>10.177.093</u>	<u>9.640.443</u>
Other financial investments		16.296	14.432
Total investments		<u>16.296</u>	<u>14.432</u>
Cash and cash equivalents		<u>63.906</u>	<u>34.686</u>
Total current assets		<u>10.257.295</u>	<u>9.689.561</u>
Total assets		<u>14.868.171</u>	<u>14.524.171</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
	Contributed capital	187.500	187.500
	Retained earnings	-29.695	320.523
	Total equity	157.805	508.023
Provisions			
	Other provisions	655.933	476.338
	Total provisions	655.933	476.338
Liabilities other than provisions			
	Other payables	35.312	35.312
	Payables to shareholders and management	949.951	892.991
7	Total long term liabilities other than provisions	985.263	928.303
	Bank loans	6.962.199	6.563.488
	Prepayments received from customers	29.692	316.357
	Trade payables	3.925.836	4.091.958
	Payables to group enterprises	1.354.112	19.139
	Other payables	797.331	1.620.565
	Total short term liabilities other than provisions	13.069.170	12.611.507
	Total liabilities other than provisions	14.054.433	13.539.810
	Total equity and liabilities	14.868.171	14.524.171
1 Uncertainties relating to going concern			
2 Uncertainties concerning recognition and measurement			
3 Special items			
8 Disclosures on fair value			
9 Charges and security			
10 Contingencies			



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The Company's financial situation is strained, and continued operations until the end of the financial year 2024 is conditional on the Company's central credit institution maintaining the existing facilities. The Company has received a written statement from the Company's credit institution that it will, under certain conditions, continue the engagement with the current credits and guarantees until at least 31 December 2025. The Company's Management expects to be able to meet the bank's conditions and that sufficient commitment from the credit institution to be able to continue operations for a minimum of 12 months from the balance sheet date. Based on this, the Company submits the Annual Report under the assumption of continued operation, although subject to uncertainty herof.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

The calculation of the carrying amount of certain assets and liabilities requires an estimate of how future events will affect the value of those assets and liabilities at the balance sheet date.

The estimates used are based on assumptions that management assesses are justifiable, but which are inherently uncertain and unpredictable. The assumptions may be incomplete or inaccurate, and unexpected events or circumstances may arise. In addition, the company is subject to risks and uncertainties, which may lead to actual results deviating from these estimates.

Estimates that are particularly significant for the account loader are primarily associated with the recognition of construction contracts and the risks involved in the execution and measurement of these. This involves measuring the sales value of ongoing construction contracts, calculating guarantee obligations and loss-making contracts, as well as assessing the outcome of disputes.

3. Special items

The company are doing business in Benin and are, due to extended work, obliged to pay taxes. As such the company has already paid DKK 624 thousand. In addition the company have provided for the tax burden for 2024 amounting to DKK 655 thousand.

Both amounts have been recognised in the income statement under Tax on net profit or loss for the year.



Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
4. Staff costs		
Salaries and wages	1.747.801	2.808.166
Other costs for social security	13.735	14.190
	1.761.536	2.822.356
 Average number of employees	 1	 2
5. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	79.017	0
Other financial costs	1.232.985	1.306.274
	1.312.002	1.306.274
6. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Other taxes	1.278.957	0
	1.278.957	0
7. Long term liabilities other than provisions		
	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables
Other payables	35.312	35.312
Payables to shareholders and management	949.951	949.951
	985.263	985.263



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Disclosures on fair value		
		<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2024		16.296
Change in fair value of the year recognised in the income statement		1.864

9. Charges and security

For bank debt with a maximum draw of DKK 7.5 million and guarentees of maximum 4.3 million, the company has provided security in form of floating charge over company assets representing a nominal value of DKK 5 million. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Trade receivables	8.351
Contract work in progress	1.919

The company have provided bank guarentees to customers amounting to DKK 2 million at 31 December 2024 for ongoing construction contracts.

10. Contingencies

Contingent liabilities

Rent and lease liabilities

The company has entered into a lease agreement which can be terminated with 3 months' notice. Rent in The non-cancellation period therefore amounts to 3 months' rent corresponding to T.DKK 40.

Joint taxation

With Global Temperature Control Technologies ApS, company reg. no 40 51 32 56 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.



Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.